LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“Green Coast Resort 2, Zona-Ja, objekt banimi dhe shérbime 1,2,3,4 dhe 5 kate mbi toké me 1 kat néntoké dhe Vila individuale me 2 kate mbi toké

me mur rrethues dhe hapsira rekreative me pishiné' me vendndodhje Palase, Bashkia Himaré, me subjekt zhvillues shoqériné “Seaside Residence V * sh.p.k. dhe "Green Coast'sh.p.k.
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Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 58,713.8 m? |
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 14,960 m? |
| S i Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 31,550 m? |
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i //,\ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 41,526 m
. . Koeficenti i shfrytézimit té truallit per ndertim: 25 %
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES  SHK. 1:650 o i 05
Siperfaqe e pishinave: 2617.7 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 15 m
Numri i kateve mbi toke: 1, 2, 3, 4 dhe 5 kat
Numri i kateve nén toke: 1 kat
TREGUES TEKNIK: LEGJENDE:
Zona Kadastrale: . )
Z.K.2863; Nr. pasurie 29/83: 29/76 ————  Konturi Pronés

Z.K. 1739; Nr. pasurie 68/48
né emeér té: Green Coast

Trupi i Rrugés

| Objektii Propozuar

ZK.2863

Distancat nga kufiri i pronés:

ZK.1739 Veriu 26.2-30.9m, Pishina
s Lindja 1.1-34 m,
| Jugu 8.3-13.9 m, - Projeksioni i
— Peréndimi 3.3-25.3 m Nentokes
/ _
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:3000 Distancat nga aksi i rrugés: 8.8-32.3 m.
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